Erfolgsrechnung 2016

Aufwand

Spesen Vorstand
Verwaltung / Administration
Rennsponsoring

Public Relations / Werbung
GV und Mitgliederanlasse
Bankspesen
Abschreibungen

Total Aufwand

Ertrag
Mitgliederbeitrage

Gonnerbeitrage

Gewinnanteil Somnmernachtsfest

Total Ertrag

Jahresergebnis

(@)

CLUB DER RENNPFERDE-BESITZER

Budget 2016

500.00

1°500.00

16°000.00

2000.00

500.00

200.00

0.00

20700.00

10'800.00

100.00

0.00

10°900.00

1. 9800.00

effektiv 2016

235.00

1°260.05

8800.00

3'942.65

2'705.95

353.85

2.00

17°299.50

9'600.00

100.00

5216.00

14'916.00

1. 2'383.50

Budget 2017

700.00
1°500.00

16000.00
2000.00
2000.00
300.00
0.00

22'500.00

10°000.00
100.00
0.00

10100.00

1. 12'400.00

Geschiftsstelle: ¢/o Tivag Immobilien AG, Dorfstrasse 37, Postfach 17, 6026 Rain



